

证券代码:688408 证券简称:中信博 公告编号:2022-046

江苏中信博新能源科技股份有限公司关于修订《公司章程》及公司部分管理制度公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

江苏中信博新能源科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年6月28日召开第三届中国董事会第三次会议及第三届中国监事会第二次会议,审议通过了《关于修订〈公司章程〉及修订〈高级管理人员薪酬追索及追偿制度〉的议案》(以下简称“《章程修订议案》”)及《关于修订〈募集资金管理制度〉的议案》(以下简称“《募集资金管理制度修订议案》”)及《关于修订〈关联交易管理制度〉的议案》(以下简称“《关联交易管理制度修订议案》”)。

根据《上市公司章程指引》《上市公司证券发行注册管理办法》《上市公司治理准则》等法律法规及相关规定,结合公司实际情况,会议拟对《公司章程》的有关条款进行修订,具体内容如下:

修订前 修订后
新增第十九条 章程条款序号与相应编号,引用条款序号相应变更。

第二十三条 公司在下列情况下,可以依照法律、行政法规、部门规章和章程的规定,收购本公司的股份:
(一)减少注册资本;

第二十四条 公司收购本公司股份,可以选择下列方式之一进行:
(一)证券交易所集中竞价交易方式;

第二十五条 公司收购本公司股份,可以通过公开的集中竞价交易方式,也可以通过要约方式,还可以通过中国证监会认可的其他方式。

第二十六条 发行人的有价证券,自公告之日起1年内不得转让。公司有发行境外上市外币票据的,自公告之日起1年内不得转让。

第二十七条 公司发行境外上市外币票据,自公告之日起1年内不得转让。公司有发行境外上市外币票据的,自公告之日起1年内不得转让。

第二十八条 公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股票及其变动情况,并在申报后6个月内不得转让。

第二十九条 公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股票及其变动情况,并在申报后6个月内不得转让。

第三十条 公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股票及其变动情况,并在申报后6个月内不得转让。

第三十一条 公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股票及其变动情况,并在申报后6个月内不得转让。

第三十二条 公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股票及其变动情况,并在申报后6个月内不得转让。

第三十三条 公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股票及其变动情况,并在申报后6个月内不得转让。

第三十四条 公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股票及其变动情况,并在申报后6个月内不得转让。

第三十五条 公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股票及其变动情况,并在申报后6个月内不得转让。

第三十六条 公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股票及其变动情况,并在申报后6个月内不得转让。

第三十七条 公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股票及其变动情况,并在申报后6个月内不得转让。

第三十八条 公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股票及其变动情况,并在申报后6个月内不得转让。

第三十九条 公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股票及其变动情况,并在申报后6个月内不得转让。

第四十条 公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股票及其变动情况,并在申报后6个月内不得转让。

第四十一条 公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股票及其变动情况,并在申报后6个月内不得转让。

第四十二条 公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股票及其变动情况,并在申报后6个月内不得转让。

第四十三条 公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股票及其变动情况,并在申报后6个月内不得转让。

第四十四条 公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股票及其变动情况,并在申报后6个月内不得转让。

第四十五条 公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股票及其变动情况,并在申报后6个月内不得转让。

第四十六条 公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股票及其变动情况,并在申报后6个月内不得转让。

第四十七条 公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股票及其变动情况,并在申报后6个月内不得转让。

第四十八条 公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股票及其变动情况,并在申报后6个月内不得转让。

第一百零七条 董事会行使下列职权:

第一百零八条 董事会行使下列职权:

第一百零九条 董事会行使下列职权:

第一百一十条 董事会行使下列职权:

第一百一十一条 董事会行使下列职权:

第一百一十二条 董事会行使下列职权:

第一百一十三条 董事会行使下列职权:

第一百一十四条 董事会行使下列职权:

第一百一十五条 董事会行使下列职权:

第一百一十六条 董事会行使下列职权:

第一百一十七条 董事会行使下列职权:

第一百一十八条 董事会行使下列职权:

第一百一十九条 董事会行使下列职权:

第一百二十条 董事会行使下列职权:

第一百二十一 董事会行使下列职权:

第一百二十二 董事会行使下列职权:

第一百二十三 董事会行使下列职权:

第一百二十四 董事会行使下列职权:

第一百二十五 董事会行使下列职权:

第一百二十六 董事会行使下列职权:

第一百二十七 董事会行使下列职权:

第一百二十八 董事会行使下列职权:

第一百二十九 董事会行使下列职权:

第一百三十 董事会行使下列职权:

第一百三十一 董事会行使下列职权:

第一百三十二 董事会行使下列职权:

第一百三十三 董事会行使下列职权:

第一百三十四 董事会行使下列职权:

第一百三十五 董事会行使下列职权:

第一百三十六 董事会行使下列职权:

第一百三十七 董事会行使下列职权:

第一百三十八 董事会行使下列职权:

(二)涉及重大事项,应同时5%以上股东的表决情况

Table with 5 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Rows include 1.1 选举李军为第三届董事会非独立董事, 1.2 选举李军为第三届董事会非独立董事, etc.

(三)关于议案表决的有关情况说明
本次会议1、2、3为普通决议议案,已获得出席会议股东或股东大会所持有效表决权股份总数二分之一以上通过。

1、本次议案1、2、3中小投资者进行了单独计票。
2、本次议案1、2、3由北京海润律师事务所见证。

江苏中信博新能源科技股份有限公司 董事会 2022年6月29日

证券代码:688408 证券简称:中信博 公告编号:2022-045

江苏中信博新能源科技股份有限公司关于召开2022年第六次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、股东大会召开日期:2022年7月21日
二、股东大会召开的地点:上海证券交易所股东大会网络投票系统

三、股东大会审议事项:
(一)修订《公司章程》;
(二)修订《募集资金管理制度》;
(三)修订《关联交易管理制度》。

四、股东大会网络投票系统投票时间:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

五、股东大会网络投票系统投票步骤:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

六、股东大会网络投票系统投票注意事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

七、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

八、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

九、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

十、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

十一、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

十二、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

十三、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

十四、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

十五、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

十六、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

十七、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

十八、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

十九、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

二十、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

二十一、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

二十二、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

二十三、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

证券代码:688408 证券简称:中信博 公告编号:2022-048

江苏中信博新能源科技股份有限公司关于召开2022年第六次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、股东大会召开日期:2022年7月21日
二、股东大会召开的地点:上海证券交易所股东大会网络投票系统

三、股东大会审议事项:
(一)修订《公司章程》;
(二)修订《募集资金管理制度》;
(三)修订《关联交易管理制度》。

四、股东大会网络投票系统投票时间:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

五、股东大会网络投票系统投票步骤:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

六、股东大会网络投票系统投票注意事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

七、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

八、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

九、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

十、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

十一、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

十二、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

十三、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

十四、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

十五、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

十六、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

十七、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

十八、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

十九、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

二十、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

二十一、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

二十二、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

二十三、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

二十四、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

二十五、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

二十六、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

二十七、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

二十八、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

二十九、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。

三十、股东大会网络投票系统投票其他事项:
通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的上午9:15-15:00。